

North Star Holding ApS

Fiskerikajerne 16

8500 Grenaa

CVR-nr. 27395953

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.06.2017

Dirigent

Navn: Peter Kristiansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

North Star Holding ApS
Fiskerikajerne 16
8500 Grenaa

CVR-nr.: 27395953

Hjemsted: Norddjurs

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Peter Kristiansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er investering i eller finansiering af selskaber samt direkte eller indirekte investering i handel med noterede og unoterede værdipapirer og fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør en underskud på 1.461 t.kr.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

En forudsætning for fortsat drift, er at der tilføres ny kapital, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan oprettelse og udvides i takt med finansieringsbehovet. Selskabet hovedanpartshaver støtter selskabet og regnskabet kan på baggrund af dette aflægges med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.339	27.360
Personaleomkostninger	2	0	(575)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(13.353)</u>	<u>(13.353)</u>
Driftsresultat		(6.014)	13.432
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(1.119.786)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(1.461.456)	262.426
Andre finansielle indtægter		174.316	119.806
Andre finansielle omkostninger		<u>(168.045)</u>	<u>(116.310)</u>
Årets resultat		<u>(1.461.199)</u>	<u>(840.432)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.461.199)</u>	<u>(840.432)</u>
		<u>(1.461.199)</u>	<u>(840.432)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		832.941	846.294
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	832.941	846.294
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.236.652	1.316.607
Finansielle anlægsaktiver	5	1.236.652	1.316.607
Anlægsaktiver		2.069.593	2.162.901
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.564.973	1.938.649
Andre tilgodehavender		3.350	458
Tilgodehavender		2.568.323	1.939.107
Likvide beholdninger		1.710	1.705
Omsætningsaktiver		2.570.033	1.940.812
Aktiver		4.639.626	4.103.713

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		170.000	170.000
Overført overskud eller underskud		(1.334.159)	127.040
Egenkapital		(1.164.159)	297.040
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		1.918.947	863.716
Hensatte forpligtelser		1.918.947	863.716
Bankgæld		800.000	800.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.429	10.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		780.260	750.250
Anden gæld		2.289.149	1.382.207
Kortfristede gældsforpligtelser		3.884.838	2.942.957
Gældsforpligtelser		3.884.838	2.942.957
Passiver		4.639.626	4.103.713
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	170.000	127.040	297.040
Årets resultat	0	(1.461.199)	(1.461.199)
Egenkapital ultimo	170.000	(1.334.159)	(1.164.159)

Noter

1. Going concern

En forudsætning for fortsat drift, er at der tilføres ny kapital, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan oprettelse og udvides i takt med finansieringsbehovet. Selskabet hovedanpartshaver støtter selskabet og regnskabet kan på baggrund af dette aflægges med fortsat drift for øje.

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	0	575
	0	575
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	13.353	13.353
	13.353	13.353
	Grunde og	Andre
	bygninger	anlæg,
	kr.	drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	964.245	94.375
Kostpris ultimo	964.245	94.375
Af- og nedskrivninger primo	(117.951)	(94.375)
Årets afskrivninger	(13.353)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(131.304)	(94.375)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	832.941	0

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>1.236.652</u>
Kostpris ultimo	<u>1.236.652</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>1.236.652</u>

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Åbyen Future Housing ApS	Grenaa	APS	100,0
North Star Systems ApS	Grenaa	APS	100,0
Seqtor ApS	Grenaa	APS	24,9

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhederne, North Star Systems ApS' Åbyen Future Housing ApS' samt den associerede virksomhed Seqtor ApS' mellemværende med selskabernes banker.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejer-pantebrev nom. 800 t.kr. i ejendomme.
